Personal and valid for one year

My Ephémeére 10 - 10 admission card
My Ephémere 20 - 20 admission card
My Ephémeére 30 - 30 admission card

€2,000
€3,780
€4,410

Hoétel Le Royal Monceau - Raffles Paris
37, avenue Hoche - 75008 Paris

Tél. Spa: + 33 (0)142 99 88 99
Email: contact@sparoyalmonceau.com

www.leroyalmonceau.com

Nominatifs et valables 1an

My Ephémere 10 - Carte 10 accés
My Ephémeére 20 - Carte 20 accés
My Ephémere 30 - Carte 30 acces

2000 €
3780 €
4410 €



LES SOINS VISAGE
MYBLEND

Les Express

Les Essentiels

Les Experts

Le Soin Signature myBlend

CLARINS

Soin Visage Clarins Precious (avec accés spa)

Soin Visage Relaxant Aroma

Soin Expert Jeunesse

Soin Hydratation Intense

Soin Pureté Matifiant

Soin Homme Energisant Peau Neuve

30 min
1h
1h30
1h30

1h30
1h
1h
1h
1h
1h

LES MASSAGES & SOINS CORPS

MYBLEND
Le Massage Energisant

Le Massage Harmonisant

Le Soin Signature myBlend

CLARINS

MASSAGES

L’Art du Toucher

Massage Equilibre aux Huiles Essentielles
Neuf Mois en Beauté

Dos, Nuque et Epaules Détendus

Soin Signature Royal Energie

SOINS

Soin Expert Silhouette

Gommage Tonic Sucré-Salé

LES MASSAGES SUR-MESURE

1h
1h30

1h
1h30

1h30

1h30
1h

1h

30 min
1h30

1h
1h
1h
1h30

120 €
205 €
275 €
295 €

380 €
205 €
205 €
205 €
205 €
205 €

205 €
275 €

205 €
275 €

295 €

295 €
205 €
205 €
120 €
295 €

205 €
205 €
230 €
305 €

MY CURE

Abonnement 10h (visage ou corps)
10h + accés Spa offert a chague soin

LES GRANDS MOMENTS
My Royal Détox pour Elle ou Lui

My Body Bien-Etre

Parc Monceau

LES SERVICES BEAUTE

MAQUILLAGE
Maquillage coup d’éclat
Magquillage de jour

BEAUTE DES MAINS
Green
Homme

BEAUTE DES PIEDS
Green
Homme

EPILATIONS

Maillot simple

Maillot échancré

Maillot brésilien

Maillot intégral

Sourcils, levres ou menton
Sourcils création ligne
Oreilles ou nez

Aisselles

Bras

Demi-jambes ou cuisses
Jambes entieres

Dos ou torse

10 Rdv

Au choix

1h30
2h

30 min
45 min

50 min
45 min

50 min
45 min

2050 €

400 €

335€

400 €

75€
105 €

75€
70€

85€
80 €

50 €
70€
85€
100 €
30€
50 €
40 €
50 €
60 €
70€
100 €
100 €

FACIALS

MY BLEND

Express

Essentials

Experts

myBlend Signature Treatment

CLARINS

Clarins Precious Facial (with spa access)
Ultra Relaxing Aroma Facial

Youth Expert

Power Hydrator

Clear Skin Refiner

Energizing Facial for Men

30 min
Th
1h30
1h30

1h30
1h
1h
1h
1h
1h

MASSAGES & BODY TREATMENTS

MY BLEND
Energizing Massage

Harmonizing Massage

myBlend Signature Treatment

CLARINS

MASSAGES

The Art of Touch

Rebalancing Massage with Essential Oils
Mother-to-Be

Back, Neck & Shoulder Relief

Royal Energy Signature Treatment
BODY TREATMENTS

Body Silhouette

Tonic Sweet & Salty Scrub

TAILOR-MADE MASSAGE

1h
1h30

1h
1h30

1h30

1h30
Th

Th

30 min
1h30

1h
1h
1h
1h30

€120
€205
€275
€295

€380
€205
€205
€205
€205
€205

€205
€275

€205
€275

€295

€295
€205
€205
€120
€295

€205
€205
€230
€305

MY CURE

Subscription 10h (face or body)
10h + Spa access offered at each appointment

10 appointments €2,050

GREAT MOMENTS

My Royal Detox for Her or Him Of your choice €400

My Well-Being Body 130 €335
Monceau Park 2h €400
BEAUTY SERVICES

MAKE-UP

Make-up Flash 30 min €75
Make-up Daylight 45 min €105
HAND BEAUTY

Green manicure 50 min €75
Men manicure 45 min €70
FOOT BEAUTY

Green pedicure 50 min €85
Men pedicure 45 min €80
WAXING

Simple bikini €50
Low-cut bikini €70
Brazilian bikini €85
Integral bikini €100
Eyebrows, lips or chin €30
Eyebrows creation €50
Ears or nose €40
Underarms €50
Arms €60
Half legs or thighs €70
Full legs €100
Back or torso €100



